NAPDJOVY LISTEK

 LIKERY A DESTILATY

- Fernet Stock

Fernet Stock Hruska
Fernet Stock s matou

Fernet Stock Citrus

Becherovka

Jagermeister 0,04 |
Bozkov Peprmint 0,041
Bozkov Griotte 0,04 |
Amundsen Limeta a méata 0,041
Bozkov Jablicko 0,04 |
Bozkov

Baileys h a

Malibu

VODKA

Amundsen 0,041
Ruskij Standart 0,041
RUM / TUZEMAK

Bozkov Origindl (tuzemsky) 0,04 |
Captain Morgan 0,04 |
Havana Club 0,04 |

Stroh 0,04 |

0041

0,04 |
0,041
Beefeater gin 0,041
- Tequila Sauza 0,041
30~ B Metaxa ***** 0,041
7
g WHISKY A BOURBON
30,- Bushmills Original 0,04 |
25-  Tullamore DEW. 0,041
25 - Jameson' 0,04 |
, ie Walker 0,04 |
m Bea ZI
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Na Kovarné

Velvarska 13, Horoméftice, 25262
Odpovédna osoba: Martin Kubes
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IIﬂF[IiII]W LISTEK

CEPOVANE PIVD

- Gambrinus 10°
Pardal 10°
Gambrinus nefiltrované

AEl

LAHVOVE PIVD
Pilsner Urquell
Bud 16°
Radegast Birell
Frisco

Birell ochuceny

= r
VIND, SEK
Rozlévane bil a
Rozlévane cerve

Bohemia sekt

NEALKOHOLICKE NAPDIJE
Pepsi cola, Pepsi light
Mirinda

7UP

Schweppes tonic
Schweppes Ginger ale
Schweppes Citrus mix
Schweppes Bilé hroz.
Dzusy Toma

pomeranc, hruska, jablko,
broskev, bordvka, jahoda

O75|
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025
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0251
0251
0251
0251
025
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Turecka kava
Caj

Grog

Jager tea

DOPLNKOVY PRODED
Chipsy
Krupky

i\/la le, KeSu, Pistacie
2

255
A5
257
25~
25
25~
25y
25~

Ky.cz

Zvy kacky

KuRIvD
Doutnik
Zapalovac

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne

obsluha na vyzadani.

Na Kovarné

Velvarska 13, Horoméftice, 25262
Odpovédna osoba: Martin Kubes
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